
Dz.U./S S196
11/10/2022
555249-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555249-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Radzyń Chełmiński: Węgiel i paliwa na bazie węgla
2022/S 196-555249

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 871118655
Adres pocztowy: ul. Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9
Miejscowość: Radzyń Chełmiński
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-220
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@radzynchelminski.eu 
Tel.:  +48 566886001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.radzynchelminski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/radzynchelminski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/radzynchelminski
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem opału dla Gminy Miasto i Gminy Radzyń Chełmiński.
Numer referencyjny: KD.271.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@radzynchelminski.eu
https://bip.radzynchelminski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/radzynchelminski
https://platformazakupowa.pl/pn/radzynchelminski


Dz.U./S S196
11/10/2022
555249-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest „Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem opału dla Gminy Miasto i Gminy Radzyń 
Chełmiński” o parametrach i na zasadach określonych w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/, a w 
szczególności we wzorze umowy stanowiącym zał. do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09111400 Paliwa drzewne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński

II.2.4) Opis zamówienia:

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S196
11/10/2022
555249-2022-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest „Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem opału dla Gminy Miasto i Gminy Radzyń 
Chełmiński” o parametrach i na zasadach określonych w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/, a w 
szczególności we wzorze umowy stanowiącym zał. do niniejszej SWZ.
Dostarczany opał musi odpowiadać parametrom określonym w tabeli poniżej.
L.p. Przedmiot
Zamówienia Parametry przedmiotu zamówienia Wspólny
słownik
zamówień
CPV
j.m. Szacunk.
Ilość
1 Eko Miał węglowy » wymiary ziarna 3-31,5 mm
» zawartość popiołu do 12%
» wartość opałowa w stanie
roboczym nie mniej niż
24MJ/kg
» zawartość siarki do 0,9%
» wilgotność do 12% 09-11-10-00-0
tona 370
2
Ekogroszek
» wymiary ziarna 5-25 mm
» zawartość popiołu do 8%
» wartość opałowa w stanie
roboczym nie mniej niż
25MJ/kg
» zawartość siarki do 0,6%
» wilgotność do 10% 09-11-10-00-0
tona 400
3 Pellet drzewny (workowany) » granulacja 5-7 mm
» zawartość popiołu do 0,5%
» wilgotność do 8%
» wartość opałowa w stanie
roboczym nie mniej niż
17MJ/kg
09-11-14-00-4
tona 12

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S196
11/10/2022
555249-2022-PL

4 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku tj. przez 12 miesięcy. Warunki realizacji umowy określa wzór umowy, stanowiący zał. nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 08:10
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: ul. Plac Tow. Jaszczurczego 9, 87-220 Radzyń Chełmiński
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/
radzynchelminski (strona internetowa prowadzonego postępowania).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2023

VI.3) Informacje dodatkowe:

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/radzynchelminski
https://platformazakupowa.pl/pn/radzynchelminski


Dz.U./S S196
11/10/2022
555249-2022-PL

5 / 6

1.Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp, wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp , z postępowania wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzą okoliczności, 
wskazane w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.2014, str. 1) lub w art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 835 ze zm.). 2.Zamawiający wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 275), z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 3) oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: art. 108 
ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy Pzp a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 3.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100). 4. Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych jest Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński, z siedzibą w Radzyniu Chełmińskim przy 
Pl. Towarzystwa Jaszczurczego 9, tel. 56 6886001, e-mail: urzad@radzynchelminski.eu.Dane  osobowe będą 
przetwarzane w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem opału dla Gminy Miasto i Gminy Radzyń Chełmiński” znak sprawy KD.271.13.2022, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 
1 lit. c) ww. Rozporządzenia. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić w treści 
ogłoszenia, pozostałe informacje zostały zawarte w SWZ (w tym m.in. dot. przygotowania i przesłania oferty).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:urzad@radzynchelminski.eu.Dane
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
11/10/2022
555249-2022-PL

6 / 6

1.Odwołanie wnosi się w terminie
a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit.a .
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynanego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2022

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

